

بازدید فرمانده سپاه عاشورا از آخرین وضعیت پروژه های نهضت ملی مسکن و پروژه های بسیج سازندگی؛ ضرورت حفظ لقب "استان اولین ها" در پروژه های نهضت ملی مسکن

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید سهند:

حدود ۱۲۰۰ واحد از پروژه های نهضت ملی مسکن تا بهمن ماه آماده تحویل می شوند



پروژه ها، حقیقتاً توانمند هستند.

فرمانده سپاه عاشورا با قدردانی از مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید سهند به جهت به کارگیری متخصصان نمونه در پروژه های نهضت ملی مسکن اضافه کرد: مدیرعامل شرکت نیز جزو متخصصان کشوری هستند که در مسائل عمرانی کشور افتخاری برای استان بوده و انشالله بتوانیم در کنار این عزیزان

در راستای عمل به تکلیف تامین مسکن برای تمام اقشار جامعه گام های خوبی برداریم، چرا که امروز بزرگترین آرزوی اقشار مختلف جامعه به ویژه جوانان تامین مسکن است.

وی تأکید کرد: از همکاران شرکت عمران شهر جدید سهند نیز قدردانی می کنیم که در این راستا افتخار آفریده اند و امیدواریم با تلاش و کوشش

عصر آزادی / سرپرست شهرستانها: فرمانده سپاه عاشورا با اشاره به روند اجرایی پروژه های مسکن ملی در شهر جدید سهند گفت: پیشرفت پروژه های ملی مسکن در این شهر قابل تقدیر است.

سردار اصغر عباسقلی زاده در بازدید از آخرین وضعیت پروژه های نهضت ملی مسکن و پروژه های بسیج سازندگی در شهر جدید سهند افزود: امروز در راستای قول رئیس جمهور محترم مبنی بر احداث واحدهای مسکونی برای اقشار مختلف جامعه توفیق بازدید دو ساعته از پروژه های نهضت ملی مسکن و همچنین پروژه های بسیج سازندگی و شرکت تعاونی لشکر عاشورا را داشتیم تا از نزدیک بر روند اجرایی نظارت و بازدید داشته باشیم.

وی با تأکید بر این که در بازدید از پروژه ها با سازندگان برتر از نظر تخصص، تعهد و آینده نگری مواجه شدیم خاطر نشان کرد: سرعت پروژه ها واقعاً قابل تقدیر است و در حقیقت به پیشرفت های خوبی رسیده اند.

عباسقلی زاده، تأمین مایحتاج و مصالح لازم توسط متولیان پروژه ها را برگ برنده دیگری در پروژه های نهضت ملی مسکن شهر جدید سهند عنوان کرد و گفت: این امر در نتیجه تدبیر مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید سهند، مهندسان و برنامه ریزان پروژه ها است که از نظر تخصص و پشتیبانی اجرایی

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بناب خبر داد؛

بناب رتبه اول صادرات کشمش در سطح کشور را داراست

و افزود: ۵۰ هزار تن از پیاز استان آذربایجان غربی نیز برای انبارداری و توزیع به شهرستان بناب منتقل می شود.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بناب متوسط تولید پیاز در این شهرستان را ۵۰ تا ۶۵ تن در هکتار عنوان کرد و یادآور شد: پیاز زرد و قرمز از جمله انواع پیازهایی هستند که در این شهرستان کشت می شود و عمدتاً عملکرد پیاز زرد بالاتر است.

فرآوری کشمش را از دیگر ظرفیت های شهرستان بناب قلمداد کرد و گفت: ۶۰۰ بارگاه فرآوری کشمش و ۲۴ مجموعه صنایع تبدیلی در این حوزه در بناب وجود دارد که این شهرستان رتبه اول صادرات کشمش در کشور را با ۷۰ هزار تن به خود اختصاص داده و با توجه به فعالیت پایانه گمرکی در این شهرستان، صادرات به راحتی صورت می گیرد.

وی در پایان اظهارات خود تأکید کرد: خوشبختانه با تلاش دست

عصر آزادی / سرپرست شهرستانها: مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بناب گفت: سالانه ۲۵ هزار تن پیاز در این شهرستان تولید و ۷۰ هزار تن نیز محصول کشمش نیز از بناب صادر می شود.

روح اله خیری این اظهارات را در جلسه دیدار خود با کشاورزان بناب بیان کرد که در آن رویح الله اعظمی عضو کمیسیون کشاورزی مجلس، شهیدآباد آثار قائم مقام معاون وزیر و مدیرکل دفتر بازرگانی داخلی کالاهای کشاورزی وزارت جهاد کشاورزی، اکبر فتحی رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی، شیخ رضا باقری نماینده مردم بناب در مجلس، رحیم مهرادی سرپرست معاونت بازرگانی و صنایع کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی و رضا لمعی فرماندار بناب حضور داشتند.

وی، میزان تولید پیاز در آذربایجان شرقی را ۱۰۰ هزار تن دانست

اعضای شبکه اختلاس در مجتمع فولاد میانه دستگیر شدند



دادستان عمومی و انقلاب اسلامی شهرستان میانه اعلام کرد: شبکیه اختلاس کلان در مجتمع فولاد این شهرستان شناسایی و دستگیر شدند.

به گزارش ایرنا، «محمود محمودیان» اظهار کرد: در روزهای گذشته باند اختلاس کلان در مجتمع فولاد میانه با رصد و تلاش میدانی سربازان گمنام امام زمان (عج) در اداره اطلاعات و همکاری فرماندهی انتظامی منطقه شناسایی شده و عوامل اصلی دخیل در موضوع دستگیر و به دست قانون سپرده شدند.

وی با اشاره به انجام تحقیق کامل پیرامون پرونده در دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان میانه، افزود: تصمیم مقتضی درباره این پرونده پس از اتمام تحقیقات در دادسرا

مضاعف لقب «استان اولین ها» برای آذربایجان شرقی را در پروژه های نهضت ملی مسکن نیز حفظ نماییم.

پروژه های نهضت ملی مسکن با کیفیت بالایی احداث می شود

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید سهند نیز در این بازدید، آخرین وضعیت پروژه های نهضت ملی مسکن و همچنین پروژه های بسیج سازندگی و شرکت تعاونی لشکر عاشورا را تشریح کرد و با اشاره به فعالیت شبانه روزه در پروژه ها جهت تسریع در روند اجرایی گفت: با تمام توان پای کار هستیم و با بهره گیری از افراد مجرب و متخصص پروژه ها را پیش می بریم.

فرهاد سعیدی با اشاره به این که حدود ۱۲۰۰ واحد از پروژه های نهضت ملی مسکن را تا بهمن ماه آماده تحویل می کنیم افزود: پروژه های نهضت ملی مسکن با کیفیت بسیار بالایی احداث می شوند و در کنار همکاری مردم، تمام تلاش ها در راستای هرچه سریع تر به اتمام رساندن پروژه هاست.

گفتنی است، فرمانده سپاه عاشورا به همراه مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید سهند و جمعی از متخصصان و متولیان امر به بازدید از پروژه های نیلوفر، چشمه، گوی شهید تجلایی، اوین، اتل آی، مهسان و کمال پرداخته و در جریان آخرین وضعیت پروژه ها قرار گرفتند.



اندرکاران و تولیدکنندگان، محصول کشمش در سطح این شهرستان فرآوری و بسته بندی شده و به کشورهای مختلف صادر می گردد.

و صدور کیفرخواست، در دادگاه کیفری اتخاذ شده و اطلاع رسانی لازم انجام خواهد شد.

به گزارش ایرنا، مجتمع فولاد میانه در سال ۱۳۶۸ کلنگ زنی و در اواخر سال ۱۳۶۷ عملیات نصب ماشین آلات آن و تولید آزمایشی آن در سال ۱۳۷۹ به صورت «راه اندازی سرد» آغاز شد. این مجتمع دارای سه مجموعه فولادی است که واحد نورد یا تولید مفتول های صنعتی و ساختمانی از سال ۱۳۷۹ فعالیت خود را آغاز کرده و عمده تولیدات آن انواع میلگرد ۱۰ تا ۳۲ میلی متری است.

شهرستان میانه با حدود ۱۸۰ هزار نفر جمعیت در ۱۷۸ کیلومتری جنوب شرقی تبریز مرکز استان آذربایجان شرقی واقع است.

افزایش ۵۵ درصدی پرداخت تسهیلات بانک توسعه تعاون البرز



کلیه بخشهای صنعتی و تولیدی استان با بانک توسعه تعاون در مسیر افزایش قرار گرفته و تثبیت گردد در وهله اول شاهد تقویت منابع بانک و در ادامه افزایش قدرت تسهیلات و تخصیص منابع به کلیه بخشهای اقتصادی استان بالاخص بخش تعاونی، صنعت و تولید خواهیم بود که نتیجه آن افزایش اشتغال و رفاه خانوار و شهروندان خواهیم بود.

وی پرداخت تسهیلات حمایتی قرض الحسنه در کلیه زمینه ها از جمله اشتغال، ازدواج و فرزندآوری را از اولویت های بانک توسعه تعاون دانسته و تصریح کرد: تنها در زمینه پرداخت تسهیلات ازدواج، بانک توسعه تعاون در سطح کشور تا پایان همراهم شاهد تحقق ۸۵ درصدی برنامه عملیاتی سال جاری که این موضوع بیانگر تعهد بانک به اجرای تکالیف قانونی و حمایتی خود بوده و در این راستا تسهیلات قرض الحسنه پرداختی استان نیز از ۱۰۰۰ میلیارد ریال عبور کرده است.

مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان البرز همچنین تأکید حمایت از بخش صنعت و تولید استان همواره مورد توجه و پایش مجموعه مدیریت بانک بوده و در این زمینه طی ملاقات و بازدیدهای حضوری مستمر از محل فعالیت مشتریان تولیدی، صنعتی و نگاههای اقتصادی این اطمینان خاطر اقا، شده که بانک توسعه تعاون به مشتریان به عنوان شرکای مورد اعتماد نگریسته و از تمام زیرساختها و منابع خود در جهت ارتقاء سطح کمی و کیفی تولید استان و متقابلاً افزایش اشتغال و رفاه شهروندان حمایت مینماید.

دهمین نمایشگاه کیش اینوکس؛ محل حضور متمم کز فرصت های سرمایه گذاری منطقه آزاد انزلی و گیلان

اینوکس، از نرم افزار بسته های سرمایه گذاری منطقه آزاد انزلی "کیما" برای تمام سیستم عامل های مورد استفاده در تلفن همراه رونمایی خواهد شد، اضافه کرد: در نتیجه بعد از تهیه و تدوین کتاب یکصد بسته فرصت سرمایه گذاری امکان سنسجی و آماده واگذاری و منطقه آزاد انزلی که پس از آن به زبان انگلیسی، روسی و عربی ترجمه شده، امکان عرضه و بهره برداری از این بسته ها در تلفن های همراه فراهم می شود. سخنگوی سازمان منطقه آزاد انزلی با اشاره به جایگاه و نقش منطقه متنوع خود در معادلات اقتصادی و ترانزیتی استان گیلان و کشورمان در ارتباط با کشورهای حاشیه دریای کاسپین و اتحادیه اقتصادی اوراسیا، تصریح کرد: حضور مشترک تمام نهادهای استانی درگیر در موضوعات سرمایه گذاری، بیانگر همدلی و عزم جدی استان گیلان برای بهره برداری حداکثری از فرصت های حضور در رویداد کیش اینوکس ۲۰۲۳ می باشد.

کاملزمان افزود: براساس برنامه ریزی های صورت گرفته، هیأت اعزامی سازمان منطقه آزاد انزلی به ریاست اکبر نیازی، عضو هیأت مدیره و سرپرست سازمان و معاونین و مدیران سازمان، و همراهی مسئولین دولتی و بخش خصوصی استان گیلان؛ علاوه بر مشارکت در نمایشگاه و جلسات کاری جنبی در نشست های تخصصی نمایشگاه که با موضوعات مرتبط با مناطق آزاد برپا می شود نیز حضور پیدا می کنند.

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: در بزرگترین رویداد سرمایه گذاری جمهوری اسلامی ایران یعنی نمایشگاه بین المللی بورس، بانک، بیمه و خصوصی سازی و نمایشگاه معرفی فرصت های سرمایه گذاری کشور؛ راهبرد مشارکت این سازمان مبتنی بر حضوری متمم کز با همراهی مجموعه نهادهای دولتی و بخش خصوصی استان و دو سرمایه گذار و صادر کننده نمونه ملی منطقه آزاد انزلی است.

مهدی کاملزمان سخنگوی سازمان منطقه آزاد انزلی با بیان اینکه هم افزایی با نهادهای دولتی و بخش خصوصی استان را مهمترین برنامه کاری غرفه این سازمان به منظور بهره برداری حداکثری از فرصت رویداد بزرگ سرمایه گذاری کیش اینوکس ۲۰۲۳ بیان کرد و اظهار داشت: براین اساس غرفه سازمان منطقه آزاد انزلی محور حضور اتاق بازرگانی گیلان، حوزه معاونت اقتصادی و جذب سرمایه گذاری استانداری گیلان، ادارات کل صمت و جهاد کشاورزی خواهد بود و مدیران شرکت محور طلایی سرمایه گذار موفق حوزه حمل و نقل بندری و ترانزیتی منطقه و شرکت چوپکان عصر نوین، صادر کننده نمونه ملی دو سال اخیر مناطق آزاد ایران در غرفه منطقه آزاد انزلی به عرضه توانمندی هاو فرصت های سرمایه گذاری خود می پردازند.

وی با بیان اینکه همزمان با برگزاری دهمین رویداد نمایشگاهی کیش

خبر

رئیس اداره برنامه ریزی و توسعه سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان خبر داد:

انجام ۲۳۴ عملیات امداد، نجات و حریق در شهر طی هفته گذشته

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: رئیس اداره برنامه ریزی و توسعه سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان از انجام ۲۳۴ عملیات امداد، نجات و حریق در شهر و نجات ۸۹ نفر از حوادث توسط آتش نشانان طی هفته گذشته خبر داد.

امید باقری با اعلام این خبر گفت: طی هفته گذشته ۱۲ هزار و ۲۰ تماش از سوی شهروندان با سامانه ۱۲۵ آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان برقرار شد و کارشناسان ستاد فرماندهی پاسخگوی این تماس ها بودند.

او افزود: طی هفته گذشته ۲۳۴ عملیات امداد و نجات انجام شد که از این تعداد ۸۴ مورد حریق و ۱۵۰ مورد آن حادثه بوده است. همچنین ۸۹ نفر از این حوادث جان سالم به در بردند.

رئیس اداره برنامه ریزی و توسعه سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان با اشاره به حفظ زمان طلایی آتش نشان ها تصریح کرد: در راستای افزایش امداد رسانی، علاوه بر ۲۷ ایستگاه عملیاتی که به صورت ۲۴ ساعته در سطح شهر اصفهان فعال هستند، ۲۳ مورد استقرار اطفائیه نیز در نقاط حساس و پر تردد شهری مستقر شده است.

او ادامه داد: برای شناسایی نقاط مخاطره آمیز در سطح شهر و ارزیابی ریسک حوزه های استحفاظی ایستگاه های عملیاتی ۷۳ گشت امنیتی آماده به کار هستند و نتیجه بررسی آن ها به ترتیب اولویت رسیدگی می شود.

بهبود شبکه برق ۴۰۰ کیلوولت غرب اهواز با تعویض زنجیر مقررهای کششی در راستای پایداری شبکه برق

عصر آزادی / سرپرستی اهواز: مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: با تعویض زنجیره مقررهای کششی خط ۴۰۰ کیلوولت شمالغرب - مهزار، قابلیت اطمینان شبکه غرب اهواز بهبود پیدا کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان، محمود دشت بزرگ اظهار کرد: عملیات تعویض زنجیره مقررهای کششی خط ۴۰۰ کیلوولت شمالغرب - مهزار شامل تأمین تجهیزات و عملیات اجرایی به پایان رسید. وی با بیان اینکه ارزش سرمایه گذاری این پروژه حدود ۶۷ میلیارد ریال بوده است، تصریح کرد: با تعویض زنجیره مقررهای خط مذکور قابلیت اطمینان شبکه ۴۰۰ کیلوولت غرب اهواز بهبود پیدا کرده است و این اقدام باعث افزایش پایداری خط و جلوگیری از قطعی های ناشی از فرسودگی مقررهای می شود. به گفته مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان پروژه تعریف شده تعویض زنجیره مقررهای کششی خطوط ۴۰۰ کیلوولت شمالغرب - مهزار - میلاد و میلاد - ماهشهر اصلی بوده که در فاز اول تعداد ۳۵۹ زنجیره مقرر کششی ۴۰۰ کیلوولت خط شمالغرب - مهزار تعویض گردیده است. شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت انتقال برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را برعهده دارد.

امکان بهره مندی از گاز برای املاک فاقد پروانه مجددا فراهم شد

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: با پیگیری های بعمل آمده، امکان بهره مندی از گاز برای املاک فاقد پروانه مجددا فراهم شد.

عیسی جمال نیکویی مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اعلام این خبر اظهار داشت: این شرکت مطابق دستور نهادهای بالادستی، در راستای اجرای بند «ی» تبصره ۱۵ قانون بودجه سال ۱۴۰۱ و بر اساس نامه مدیر گازرسانی شرکت ملی گاز ایران، نسبت به واگذاری اشتراک غیر دائم به املاک فاقد پروانه برای متقاضیان که امکان استفاده از علمک موجود را دارند (بدون لحاظ نمودن قدمت بنا و فارغ از سال ساخت)، اقدام می نماید.

وی در همین راستا افزود: برای گازرسانی به ساختمان های فاقد اشتعاب و علمک نیز، متقاضیان باید مجوز حفاری را از مراجع ذیصلاح دریافت نمایند.



۲۳ الی ۳۰ آبان

هفته حمایت از بیماران کلیوی

چو عضوی به درد آورد روزگار
دگر عضو هارا نماند قرار



شماره کارت: ۱۲۰۷ - ۹۹۵۳ - ۹۹۱۱ - ۶۰۳۷

شماره شب: ۰۳۰۳۲۱۲۴۰۰۳ - ۰۱۰۶۰۳۲۱۲۴۰۰۳ - ۰۹۰۱۷۰۰۰۰۰۰

آدرس: استان البرز - کرج ، چهارراه طالقانی شمالی ، پارک شرافت ، ابتدای خیابان بهار
نشانی کدپستی: صادقی نژاد ، ساختمان ، خیابان ، طبقه چهارم ، واحد ۱۵

تلفن: ۰۲۶ - ۳۲۲۶۳۸۶۸

روابط عمومی انجمن خیریه حمایت از بیماران کلیوی دفتر نمایندگی استان البرز